
02125600 MICHELET DJENIX (0210105/COCHONNET DU LAC)
02122400 RENNER KÉLANE (0210207/PETANQUE DE PLOMBIERES LES DIJON)
  ()

02123177 POIRIER DANIEL (0210320/LE CARREAU DE PAGNY)
07123496 THABARD FRÉDÉRIC (0210510/L'ETOILE DE BRAZEY)
  () G - P

07119022 MORANDET THEO (0710015/AP DE MARNAY)
03908023 BERNET MAXIME (0710015/AP DE MARNAY)
  ()

07106767 DESBOIS JEAN-CLAUDE (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
07100934 DJEMAA AHMED (0710036/J P CREUSOTINE)
  () G - P

07124524 GAUTHIER EMMANUEL (0710141/BRESSE ORMES PETANQUE)
07123602 POUILLIEUTE GÉRALD (0710141/BRESSE ORMES PETANQUE)
  ()

02127182 MALATERRE JEAN-LUC (0210510/L'ETOILE DE BRAZEY)
02102972 RICHARD PHILIPPE (0210510/L'ETOILE DE BRAZEY)
  () G - P

03905739 LE ROUX JEAN-LUC (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03906887 VINCENT ALAIN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

07105578 FERREIRA DOMINGOS (0710062/PETANQUE CRISSOTINE)
07106888 TOROBORELLI STEPHANE (0710083/PETANQUE TOURNUSIENNE)
  () P - G

03909363 BONNOT CÉDRIC (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
07102185 LAROUBLE FLAVIEN (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

02127271 PICOT STÉPHANE (0210502/PETANQUE CLUB DE CLENAY)
02126515 SIMONCIC RAPHAEL (0210502/PETANQUE CLUB DE CLENAY)
  () P - G

07121497 MAILLARD CEDRIC (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03909430 GUYON MATHIS (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

07121200 CHEVAUX BRUNO (0710062/PETANQUE CRISSOTINE)
07116993 DERIOT FLORIAN (0710098/A P LESSARD LE NATIONAL)
  () P - G

03908861 BOURCET LORIC (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03908860 BOURCET THÉO (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

03909512 ELMEZIANE MUSTAPHA (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03909688 LESCALIER PASCAL (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  () G - P

02506961 DROMARD CYRIL (0250313/LA CHTI PETANQUE 25)
02512130 AUBEL ROMAIN (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

07121399 GAUDILLAT ROMAIN (0710003/AB ST MARTIN EN BRESSE)
07121899 FERNOUX CLEMENT (0710003/AB ST MARTIN EN BRESSE)
  () G - P

05801442 LOISEAU ROMAIN (0014001/PETANQUE ARBENT MARCHON)
00115402 COURTET BENJAMIN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

03908716 NAVELLO LOUIS (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03909437 COURVOISIER AURÉLIEN (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  () G - P

03902390 GISSAT DOMINIQUE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03908547 FOURNIER GRÉGORY (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

03909558 SIXT ALLAN (0390059/PETANQUE LA VALLEE)
03909000 PECQUEUR KÉVIN (0390059/PETANQUE LA VALLEE)
  () G - P

03909254 DOUZENEL LUDOVIC (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03909958 GAUDOT QUENTIN (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

02126851 FLICK TIMOTHÉ DYLAN (0210105/COCHONNET DU LAC)
02124050 FLICK DAVID (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
  () P - G

03910059 LABOURIAUX TONY (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03900818 PANDEL MANUEL (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

03909717 SIMERAY FRANÇOIS (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03902452 PIPOZ CHANTAL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  () G - P

07103709 VARAUT FABRICE (0710004/AB  DU PONT DE FER)
07123128 VARAUT ARTHUR (0710004/AB  DU PONT DE FER)
  ()

03903770 DUFOUR ALAIN (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03902028 PRINCE PHILIPPE (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  () P - G

07121255 BOURGEOIS MATHIS (0710035/GIVRY PET  CLUB)
07122773 BRESSAND ALEXIS (0710035/GIVRY PET  CLUB)
  ()

03908628 MAURIN THIERRY (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
03900627 VULIN GÉRARD (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  () P - G

02191965 ALLARD-VOSSOT AXEL (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02126352 CHEVAUX ANTHONY (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  ()

02125128 SERGUES THÉO (0210509/COCHONNET GENLISSIEN)
02101502 BIELASZEWSKI CHRISTOPHE (0210509/COCHONNET GENLISSIEN)
  () G - P

07120473 BRUCHON CAMILLE (0710003/AB ST MARTIN EN BRESSE)
07117660 MAGNIN ERIC (0710012/AP  PIERROISE)
  ()

07114388 BON JORDAN (0710012/AP  PIERROISE)
07103054 BON PASCAL (0710012/AP  PIERROISE)
  () G - P

07122299 LOR KOUA (0710062/PETANQUE CRISSOTINE)
07111368 SAYVONGSA SAYKAM (0710117/PETANQUE  ST LOUP DE VARENNES)
  ()

03910030 PECQUEUR ULRICH (0390059/PETANQUE LA VALLEE)
03909900 CHANTHAVONG LYDIE (0390059/PETANQUE LA VALLEE)
  () G - P

03907045 HENRY FABRICE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03906278 FOYET JULIEN (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

03909796 BECK NANCY (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03901978 GUICHENAL GILLES (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  () P - G
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03903770 DUFOUR ALAIN (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03902028 PRINCE PHILIPPE (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

Office

02127271 PICOT STÉPHANE (0210502/PETANQUE CLUB DE CLENAY)
02126515 SIMONCIC RAPHAEL (0210502/PETANQUE CLUB DE CLENAY)
  ()

Office

02126851 FLICK TIMOTHÉ DYLAN (0210105/COCHONNET DU LAC)
02124050 FLICK DAVID (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
  ()

Office

03910059 LABOURIAUX TONY (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03900818 PANDEL MANUEL (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

Office

02506961 DROMARD CYRIL (0250313/LA CHTI PETANQUE 25)
02512130 AUBEL ROMAIN (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

Office

05801442 LOISEAU ROMAIN (0014001/PETANQUE ARBENT MARCHON)
00115402 COURTET BENJAMIN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

Office

03909796 BECK NANCY (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03901978 GUICHENAL GILLES (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

Office

07122299 LOR KOUA (0710062/PETANQUE CRISSOTINE)
07111368 SAYVONGSA SAYKAM (0710117/PETANQUE  ST LOUP DE VARENNES)
  ()

Office

03908861 BOURCET LORIC (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03908860 BOURCET THÉO (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

Office

03908628 MAURIN THIERRY (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
03900627 VULIN GÉRARD (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

Office

02191965 ALLARD-VOSSOT AXEL (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02126352 CHEVAUX ANTHONY (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  ()

Office

07119022 MORANDET THEO (0710015/AP DE MARNAY)
03908023 BERNET MAXIME (0710015/AP DE MARNAY)
  ()

Office

07120473 BRUCHON CAMILLE (0710003/AB ST MARTIN EN BRESSE)
07117660 MAGNIN ERIC (0710012/AP  PIERROISE)
  ()

Office

07124524 GAUTHIER EMMANUEL (0710141/BRESSE ORMES PETANQUE)
07123602 POUILLIEUTE GÉRALD (0710141/BRESSE ORMES PETANQUE)
  ()

Office

03902390 GISSAT DOMINIQUE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03908547 FOURNIER GRÉGORY (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

07121200 CHEVAUX BRUNO (0710062/PETANQUE CRISSOTINE)
07116993 DERIOT FLORIAN (0710098/A P LESSARD LE NATIONAL)
  () P - G

07105578 FERREIRA DOMINGOS (0710062/PETANQUE CRISSOTINE)
07106888 TOROBORELLI STEPHANE (0710083/PETANQUE TOURNUSIENNE)
  ()

02125600 MICHELET DJENIX (0210105/COCHONNET DU LAC)
02122400 RENNER KÉLANE (0210207/PETANQUE DE PLOMBIERES LES DIJON)
  () G - P

Cadrage Concours A (1)'2025_04_19



1/8 de Finale '2025_04_19

07124524 GAUTHIER EMMANUEL (0710141/BRESSE ORMES PETANQUE)
07123602 POUILLIEUTE GÉRALD (0710141/BRESSE ORMES PETANQUE)
  ()

03903770 DUFOUR ALAIN (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03902028 PRINCE PHILIPPE (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

11 - 13

02191965 ALLARD-VOSSOT AXEL (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02126352 CHEVAUX ANTHONY (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  ()

03910059 LABOURIAUX TONY (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03900818 PANDEL MANUEL (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

9 - 13

03909796 BECK NANCY (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03901978 GUICHENAL GILLES (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

07120473 BRUCHON CAMILLE (0710003/AB ST MARTIN EN BRESSE)
07117660 MAGNIN ERIC (0710012/AP  PIERROISE)
  ()

8 - 13

02506961 DROMARD CYRIL (0250313/LA CHTI PETANQUE 25)
02512130 AUBEL ROMAIN (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

02126851 FLICK TIMOTHÉ DYLAN (0210105/COCHONNET DU LAC)
02124050 FLICK DAVID (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
  ()

0 - 13

02127271 PICOT STÉPHANE (0210502/PETANQUE CLUB DE CLENAY)
02126515 SIMONCIC RAPHAEL (0210502/PETANQUE CLUB DE CLENAY)
  ()

05801442 LOISEAU ROMAIN (0014001/PETANQUE ARBENT MARCHON)
00115402 COURTET BENJAMIN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

1 - 13

07119022 MORANDET THEO (0710015/AP DE MARNAY)
03908023 BERNET MAXIME (0710015/AP DE MARNAY)
  ()

07122299 LOR KOUA (0710062/PETANQUE CRISSOTINE)
07111368 SAYVONGSA SAYKAM (0710117/PETANQUE  ST LOUP DE VARENNES)
  ()

13 - 2

07121200 CHEVAUX BRUNO (0710062/PETANQUE CRISSOTINE)
07116993 DERIOT FLORIAN (0710098/A P LESSARD LE NATIONAL)
  ()

03908861 BOURCET LORIC (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03908860 BOURCET THÉO (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

13 - 2

03908628 MAURIN THIERRY (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
03900627 VULIN GÉRARD (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

07105578 FERREIRA DOMINGOS (0710062/PETANQUE CRISSOTINE)
07106888 TOROBORELLI STEPHANE (0710083/PETANQUE TOURNUSIENNE)
  ()

8 - 13

1/4 de Finale 

07120473 BRUCHON CAMILLE (0710003/AB ST MARTIN EN BRESSE)
07117660 MAGNIN ERIC (0710012/AP  PIERROISE)
  ()

07119022 MORANDET THEO (0710015/AP DE MARNAY)
03908023 BERNET MAXIME (0710015/AP DE MARNAY)
  ()

2 - 13

02126851 FLICK TIMOTHÉ DYLAN (0210105/COCHONNET DU LAC)
02124050 FLICK DAVID (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
  ()

03903770 DUFOUR ALAIN (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03902028 PRINCE PHILIPPE (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

13 - 6

07121200 CHEVAUX BRUNO (0710062/PETANQUE CRISSOTINE)
07116993 DERIOT FLORIAN (0710098/A P LESSARD LE NATIONAL)
  ()

07105578 FERREIRA DOMINGOS (0710062/PETANQUE CRISSOTINE)
07106888 TOROBORELLI STEPHANE (0710083/PETANQUE TOURNUSIENNE)
  ()

10 - 13

03910059 LABOURIAUX TONY (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03900818 PANDEL MANUEL (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

05801442 LOISEAU ROMAIN (0014001/PETANQUE ARBENT MARCHON)
00115402 COURTET BENJAMIN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

06 - 13

1/2 Finale 

02126851 FLICK TIMOTHÉ DYLAN (0210105/COCHONNET DU LAC)
02124050 FLICK DAVID (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
  ()

07105578 FERREIRA DOMINGOS (0710062/PETANQUE CRISSOTINE)
07106888 TOROBORELLI STEPHANE (0710083/PETANQUE TOURNUSIENNE)
  ()

0 - 13

05801442 LOISEAU ROMAIN (0014001/PETANQUE ARBENT MARCHON)
00115402 COURTET BENJAMIN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

07119022 MORANDET THEO (0710015/AP DE MARNAY)
03908023 BERNET MAXIME (0710015/AP DE MARNAY)
  ()

2 - 13

Finale

07105578 FERREIRA DOMINGOS (0710062/PETANQUE CRISSOTINE)
07106888 TOROBORELLI STEPHANE (0710083/PETANQUE TOURNUSIENNE)
  ()

07119022 MORANDET THEO (0710015/AP DE MARNAY)
03908023 BERNET MAXIME (0710015/AP DE MARNAY)
  ()

2 - 13



'2025_04_19 Nbre d'équipe Concours B : 36

1/8 de Finale du Concours B

03909440 CAUBIT PATRICK (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03910125 RIZZI MICHEL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03900472 PIOTELAT PIERRE-LOUIS (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03909605 BARTHELET STÉPHANE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

P - G

03909941 BARBIER KÉVIN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03908914 ROUSSOT VIVIEN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

03910122 BLANC MATHIEU (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03910121 GAVAND TEDDY (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

P - G

03900131 COULON MICHEL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03909471 SALIGA KUILELEMO (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03909545 COLE CHRISTOPHE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03909543 MONOT ROMAIN (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

P - G

07002238 DETTWILLER THIERRY (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03907783 NICOD COLETTE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

07123911 CUSUMANO ALEXIS (0710069/PETANQUE DE SAINT REMY)
07124342 BOUTON HUGO (0710069/PETANQUE DE SAINT REMY)
  ()

G - P

03910102 GIROD STÉPHANE (0390026/PETANQUE ARBOISIENNE)
03909801 DARBON VINCENT (0390026/PETANQUE ARBOISIENNE)
  ()

02100757 RONDEAU OLIVIER (0210205/LA RENAISSANCE ST APOLLINAIRE)
02125696 VINCENT DAMIEN (0210205/LA RENAISSANCE ST APOLLINAIRE)
  ()

P - G

03909883 DA SILVA YVES (0390050/U S  MOREZ)
03909888 MOREL-MOTTET VALÉRIAN (0390050/U S  MOREZ)
  ()

03907703 MAGE ANNE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03909977 CAMBRAY FRANÇOISE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

G - P

03910000 DURAND BAPTISTE (0390050/U S  MOREZ)
03909905 INABNIT GRÉGORY (0390050/U S  MOREZ)
  ()

03910149 HUGUES DIT CILES ANTHIDE (0390059/PETANQUE LA VALLEE)
03910084 RINALDI ROMAIN (0390059/PETANQUE LA VALLEE)
  ()

P - G

03909980 BARTHELEMY LAURA (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03909979 COLIN LAURA (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03908278 FEBVRE KARINE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03907598 CHATOT CHRISTOPHE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

P - G

1/4 de Finale du Concours B

03909883 DA SILVA YVES (0390050/U S  MOREZ)
03909888 MOREL-MOTTET VALÉRIAN (0390050/U S  MOREZ)
  ()

02100757 RONDEAU OLIVIER (0210205/LA RENAISSANCE ST APOLLINAIRE)
02125696 VINCENT DAMIEN (0210205/LA RENAISSANCE ST APOLLINAIRE)
  ()

P - G

07002238 DETTWILLER THIERRY (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03907783 NICOD COLETTE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

03910149 HUGUES DIT CILES ANTHIDE (0390059/PETANQUE LA VALLEE)
03910084 RINALDI ROMAIN (0390059/PETANQUE LA VALLEE)
  ()

P - G

03908278 FEBVRE KARINE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03907598 CHATOT CHRISTOPHE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03909545 COLE CHRISTOPHE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03909543 MONOT ROMAIN (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

P - G

03900472 PIOTELAT PIERRE-LOUIS (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03909605 BARTHELET STÉPHANE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03910122 BLANC MATHIEU (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03910121 GAVAND TEDDY (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

G - P

1/2 Finale du Concours B

03910149 HUGUES DIT CILES ANTHIDE (0390059/PETANQUE LA VALLEE)
03910084 RINALDI ROMAIN (0390059/PETANQUE LA VALLEE)
  ()

03900472 PIOTELAT PIERRE-LOUIS (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03909605 BARTHELET STÉPHANE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

G - P

03909545 COLE CHRISTOPHE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03909543 MONOT ROMAIN (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

02100757 RONDEAU OLIVIER (0210205/LA RENAISSANCE ST APOLLINAIRE)
02125696 VINCENT DAMIEN (0210205/LA RENAISSANCE ST APOLLINAIRE)
  ()

P - G

Finale du Concours B

03910149 HUGUES DIT CILES ANTHIDE (0390059/PETANQUE LA VALLEE)
03910084 RINALDI ROMAIN (0390059/PETANQUE LA VALLEE)
  ()

02100757 RONDEAU OLIVIER (0210205/LA RENAISSANCE ST APOLLINAIRE)
02125696 VINCENT DAMIEN (0210205/LA RENAISSANCE ST APOLLINAIRE)
  ()

P - G


